PORTARIA PGJ/PI Nº 780/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
95/2018-AEPG, da Assessoria Especial de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  ÍTALO  SILVA VAZ, matrícula  nº  345, para  fiscalizar  o  contrato
administrativo nº 13/2018, firmado com o escritório de advocacia Alencar Rebelo Advocacia e
Consultoria Jurídica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 780/2018
	R E S O L V E: